
(単位: )

法人単位貸借対照表
第三号第一様式

令和 6年 3月31日現在

円

当年度末 前年度末 増減 当年度末 前年度末 増減
資 産 の 部

流動資産
  現金預金
  事業未収金
  未 収 金
  未収補助金
  前払費用
固定資産
 基本財産
  定期預金
 その他の固定資
 産
  車輌運搬具
  器具及び備品
  ソフトウェア
  退職手当積立基
  金預け金
  退職給付引当資
  産
  備品等購入積立
  資産
  施設整備等積立
  資産
  災害等積立資産

資 産 の 部合計

流動負債
  事業未払金
  その他の未払金
  未払費用
  預 り 金
  職員預り金
  賞与引当金
固定負債
  退職給付引当金
負債の部合計

基　本　金
国庫補助金等特別
積立金
その他の積立金
  備品等購入積立
  金
  施設整備等積立
  金
  災害等積立金
次期繰越活動増減
差額
    (うち当期活
    動増減差額)
純資産の部合計
負債及び純資産の
部合計

31011902
14912960
2941837

34723
12852032

270350
124814247

1000000
1000000

123814247
2060106
1422214
205707

18029160

3370761

39477979

57463120
1785200

155826149

25717221
11165966
3008366

30710
11241679

270500
122398724

1000000
1000000

121398724
3611288
1470736
403428

16218120

3370761

37402474

57348917
1573000

148115945

5294681
3746994

66529
4013

1610353
150

2415523
0
0

2415523
1551182

48522
197721

1811040

0

2075505

114203
212200

7710204

△

△

△
△
△

負債の部

純資産の部

6971709
159058
452760
950246
105000
811645

4493000
21399921
21399921
28371630

1000000

270347
98726299

39477979

57463120
1785200

27457873

4384528
127454519

155826149

5727414
309640
437730
489922
117500
392622

3980000
19588881
19588881
25316295

1000000

6
96324391

37402474

57348917
1573000

25475253

4149724
122799650

148115945

1244295
150582
15030

460324
12500

419023
513000

1811040
1811040
3055335

0

270341
2401908

2075505

114203
212200

1982620

234804
4654869

7710204

△

△


