

法人単位貸借対照表

令和 6年 3月31日現在

(単位：円)

資産の部				負債の部			
	当年度末	前年度末	増減		当年度末	前年度末	増減
流动資産	31011902	25717221	5294681	流动負債	6971709	5727414	1244295
現金預金	14912960	11165966	3746994	事業未払金	159058	309640△	150582
事業未収金	2941837	3008366△	66529	その他の未払金	452760	437730	15030
未 収 金	34723	30710	4013	未払費用	950246	489922	460324
未収補助金	12852032	11241679	1610353	預り金	105000	117500△	12500
前払費用	270350	270500△	150	職員預り金	811645	392622	419023
固定資産	124814247	122398724	2415523	賞与引当金	4493000	3980000	513000
基本財産	1000000	1000000	0	固定負債	21399921	19588881	1811040
定期預金	1000000	1000000	0	退職給付引当金	21399921	19588881	1811040
その他の固定資産	123814247	121398724	2415523	負債の部合計	28371630	25316295	3055335
車輌運搬具	2060106	3611288△	1551182	基 本 金	1000000	1000000	0
器具及び備品	1422214	1470736△	48522	国庫補助金等特別			
ソフトウェア	205707	403428△	197721	積立金	270347	6	270341
退職手当積立基 金預け金	18029160	16218120	1811040	その他の積立金	98726299	96324391	2401908
退職給付引当資 産	3370761	3370761	0	備品等購入積立 金	39477979	37402474	2075505
備品等購入積立 資産	39477979	37402474	2075505	施設整備等積立 金	57463120	57348917	114203
施設整備等積立 資産	57463120	57348917	114203	災害等積立金	1785200	1573000	212200
災害等積立資産	1785200	1573000	212200	次期繰越活動増減 差額	27457873	25475253	1982620
				(うち当期活 動増減差額)	4384528	4149724	234804
				純資産の部合計	127454519	122799650	4654869
				負債及び純資産の	155826149	148115945	7710204
資産の部合計	155826149	148115945	7710204	部合計			